
казенное учреждение Республики Карелия 
«Управление автомобильных дорог Республики Карелия»

П Р И К А З

” июля 2020 г. № / J f - Y l

Г. Петрозаводск

В целях своевременного выявления личной заинтересованности при 
осугцествлении закупок в соответствии с Федерального закона от 05 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела закупок Л,Е. Борисову ответственным 
лицом за предупреждение коррупции при осуществлении закупок.

2. В срок до 01.08,2020 года организовать представление работниками 
отдела закупок деклараций о возможной личной заинтересованности в 
соответствии с Методическими рекомендациями Министерства труда 
и социальной защиты РФ,

3. По результатам декларирования провести анализ, на выявление 
личной заинтересованности сотрудников отдела на наличие 
конфликта интересов.

4. Эксперту дорожного хозяйства М.В. Ойнонен ознакомить Л.Е, 
Борисову с настоящим Приказом.

5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник П.В. Дегтярев

УК д а дада.


